ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019  № П-19/ОМС-28

О внесении изменений в состав координационного совета содействия

самозанятости безработных граждан и поддержке предпринимательской

инициативы незанятого населения Омского муниципального района Омской

области, утвержденного постановлением Главы Омского муниципального

района Омской области от 24.09.2008 № 1141 - п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета содействия самозанятости

безработных граждан и поддержке предпринимательской инициативы

незанятого населения Омского муниципального района Омской области,

утвержденного постановлением Главы Омского муниципального района

Омской области от 24.09.2008 № 1141-п (далее - координационный совет)

следующие изменения:

- вывести из состава координационного совета Тодышева Александра

Петровича.

- ввести в состав координационного совета Павленко Татьяну

Константиновну, председателя Комитета по правовой политике

Администрации Омского муниципального района Омской области.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

  3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего

2

постановления на официальном сайте Омского муниципального района

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                       Г.Г. Долматов